«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

Администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.08.2021                                                                                                   № 1298
с.Корткерос,  Корткеросский  р-н,
Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 29 ноября 2017 года № 1378 «О предоставлении муниципальной преференции»
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24 июля 2007 года         № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и на основании заявления ООО «Корткеросская управляющая компания», администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 29 ноября 2017 года № 1378 «О предоставлении муниципальной преференции» следующие изменения: в приложение 1 пункты 2, 3 исключить, пункты 4, 5 считать пунктами 2, 3 соответственно.
2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации муниципального района «Корткеросский»: подготовить дополнительное соглашение к  договору о передаче в аренду имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального района «Корткеросский» от 04 декабря 2017 года № 28/2017.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Корткеросский».
Глава муниципального района «Корткеросский»-
руководитель администрации                                                            К.Сажин